
大都第25号
城山公園石垣(B箇所)3次元レーザー計測委託業務09:15 5 業者

2,970,000 円(2,700,000)

（株）四航コンサルタント松山営業所
入札1回,見積0回

09:20 6 業者

09:25 7 業者

09:30 1 業者

09:35 1 業者

09:45 20 業者

09:50 13 業者

09:55 13 業者

10:00 19 業者

10:05 4 業者

10:10 4 業者

大下第26号
肱北汚水管渠現場技術業務(33)

2,365,000 円(2,150,000)

（株）親和技術コンサルタント
入札1回,見積0回

大農山第11号
長浜地区櫛生漁港海岸保全施設老朽化対策工事に伴う実施設計委託業務

3,740,000 円(3,400,000)

（株）パスコ愛媛支店
入札1回,見積0回

大農林第5号
長浜港船揚場及び給油施設新築工事監理業務

1,100,000 円(1,000,000)

新企画設計（株）
見積2回

大危第16号
柳沢分団第1部及び三善分団第2部詰所改築工事監理業務

2,640,000 円(2,400,000)

（株）大建設計工務
見積1回

大水第22号
街路若宮東大洲線配水管布設替工事

23,100,000 円(21,000,000)

（有）内田電気水道設備
入札1回,見積0回

大下第24号
中村地区汚水管渠公共下水道工事(第116工区)

29,040,000 円(26,400,000)

藤江建設（有）
入札1回,見積0回

大下第25号
中村地区汚水管渠公共下水道工事(第117工区)

28,270,000 円(25,700,000)

（株）木元組
入札1回,見積0回

大建第25号
市道徳森松ケ花線道路改良工事

5,784,900 円(5,259,000)

（株）肱陵建設
入札1回,見積0回

大辺第1号
市道恋木中道線舗装工事

6,160,000 円(5,600,000)

（株）西田興産
入札1回,見積0回

大辺第2号
市道長浜・戒川線舗装工事

8,030,000 円(7,300,000)

（株）西田興産
入札1回,見積0回

大洲市大洲

大洲市中村

大洲市長浜町櫛生

大洲市長浜

大洲市柳沢及び春賀

大洲市田口

大洲市中村

大洲市中村

大洲市徳森

大洲市恋木

大洲市戒川

番 号 商 品 又 は 名 称 備 考
入札執行・見積合わせ結果表（閲覧用）

代 表 者 氏 名所 在 地 （ 住 所 ）/

時間

工 事 （ 業 務 ） 名時間

業者
数 設計金額(税込)

落札金額(税抜)

落札業者

入札
回数

見積
回数

契約
区分

工事
委託

施行

箇所

監理
契約

執 行 状 況

リサイクル
令和 4年 7月28日

契約金額（税込）

落 札 業 者 名
参加業者

日時

場所 大洲市役所　第一別館３階第２会議室
午前09時15分 ～

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11



2,700,000

（株）荒谷建設コンサルタント四国支社

国際航業（株）松山営業所

（株）パスコ愛媛支店

復建調査設計（株）松山支店

（株）四航コンサルタント松山営業所

2,860,000

3,080,000

3,000,000

3,200,000

2

4

3

5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大都第25号

城山公園石垣(B箇所)3次元レーザー計測委託業務

測量一般
3次元レーザー測量　N=一式          

大洲市大洲

令和 4年 7月28日（木）  午前 9時15分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

愛媛県松山市三番町４丁目１１－６
（株）四航コンサルタント松山営業所

所長 長尾　敏光

2,970,000 円

 令和 4年 7月29日 　～　 令和 5年 1月15日

令和 4年 7月28日　～　令和 5年 7月28日

1
落札

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

業務委託結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

履 行 期 間

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

業 務 番 号

業 務 名



2,300,000

（株）荒谷建設コンサルタント四国支社

（株）ウエストコンサルタント大洲事務所

（株）エイト日本技術開発四国支社

（株）親和技術コンサルタント

（株）日新技術コンサルタント松山出張所

復建調査設計（株）松山支店

2,220,000

2,300,000

2,220,000

2,150,000

2,300,000

2

3

2

1
落札

3

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大下第26号

肱北汚水管渠現場技術業務(33)

土木関係建設コンサルタント
現場技術業務一式          

大洲市中村

令和 4年 7月28日（木）  午前 9時20分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

愛媛県松山市久米窪田町８７０番地５
（株）親和技術コンサルタント

代表取締役 武智　秀樹

2,365,000 円

 令和 4年 7月29日 　～　 令和 5年 3月31日

令和 4年 7月28日　～　令和 5年 7月28日

3

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

業務委託結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

履 行 期 間

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

業 務 番 号

業 務 名



3,700,000

（株）荒谷建設コンサルタント四国支社

（株）エイト日本技術開発四国支社

基礎地盤コンサルタンツ（株）四国支店

国際航業（株）松山営業所

（株）シアテック

（株）パスコ愛媛支店

復建調査設計（株）松山支店

3,800,000

3,650,000

3,800,000

3,670,000

3,400,000

3,620,000

6

3

6

4

1
落札

2

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大農山第11号

長浜地区櫛生漁港海岸保全施設老朽化対策工事に伴う実施設計委託業務

土木関係建設コンサルタント
実施設計N=1式　対象施設：沖1号護岸          

大洲市長浜町櫛生

令和 4年 7月28日（木）  午前 9時25分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

愛媛県松山市千舟町５丁目５番地３
（株）パスコ愛媛支店

支店長 吉野　啓介

3,740,000 円

 令和 4年 7月29日 　～　 令和 5年 2月28日

令和 4年 7月28日　～　令和 5年 7月28日

5

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

業務委託結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

履 行 期 間

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

業 務 番 号

業 務 名



新企画設計（株） 1,040,000 1,000,000  1
1

採用

大農林第5号

長浜港船揚場及び給油施設新築工事監理業務

建築関係建設コンサルタント
長浜港船揚場及び給油施設新築工事に係る監理業務一式      
    

大洲市長浜

令和 4年 7月28日（木）  午前 9時30分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

愛媛県松山市南高井町１９９０番地８
新企画設計（株）

代表取締役 林　貞義

1,100,000 円

 令和 4年 7月29日 　～　 令和 5年 3月10日

令和 4年 7月28日　～　令和 5年 7月28日

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

業務委託結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

履 行 期 間

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

業 務 番 号

業 務 名



（株）大建設計工務 2,400,000  1
採用

 

大危第16号

柳沢分団第1部及び三善分団第2部詰所改築工事監理業務

建築関係建設コンサルタント
柳沢分団第1部詰所改築工事　三善分団第2部詰所改築工事　工
事に係る工事監理業務一式          

大洲市柳沢及び春賀

令和 4年 7月28日（木）  午前 9時35分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

愛媛県松山市湯渡町５番３６号
（株）大建設計工務

代表取締役 正岡　秀樹

2,640,000 円

 令和 4年 7月29日 　～　 令和 5年 3月13日

令和 4年 7月28日　～　令和 5年 7月28日

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

業務委託結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

履 行 期 間

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

業 務 番 号

業 務 名



21,100,000

（有）アサノ設備大洲支店

（有）内田電気水道設備

（株）城戸電業社

久保建設（株）

向成建設（株）

（有）住吉産業

谷本建設工業（株）

中央建設（株）

（株）土居鉄工所

（有）長田産業

（有）南予水道住設

（株）ひじ建

（有）星加水道設備

松浦建設（株）

（有）丸電工業

三瀬建設（株）

峯建設工業（株）

（有）三原設備

（株）宮元建設

村上工業（株）

21,300,000

21,000,000

21,200,000

21,300,000

21,300,000

21,300,000

21,300,000

21,100,000

21,320,000

21,200,000

21,200,000

21,300,000

21,100,000

21,290,000

21,300,000

21,300,000

5

1
落札

3

辞退

5

5

無効

5

5

2

6

不着

3

3

5

2

4

5

5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大水第22号

街路若宮東大洲線配水管布設替工事

水道施設 配水管布設DIP(NS-E)φ150 L=136.5m、DIP(NS-E)φ100 L=6.0
m、DIP(NS-E)φ75 L=25.8m 鋼製さや管推進工法　SP350A L=1
3.1m        大洲市田口

令和 4年 7月28日（木）  午前 9時45分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

愛媛県大洲市徳森２３８３番地６
（有）内田電気水道設備

代表取締役 岡　達也

23,100,000 円

21,320,000 円

 令和 4年 8月 3日 　～　 令和 5年 2月28日

令和 4年 8月 2日　～　令和 5年 8月 2日

2

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

工事請負結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

工 期

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

工 事 番 号

工 事 名



（株）一宮工務店

上田建設（株）

（株）木元組

向成建設（株）

（株）佐々木組

谷本建設工業（株）

谷本産業（株）

中央建設（株）

（株）西田興産

藤江建設（有）

峯建設工業（株）

（株）宮元建設

村上工業（株）

26,600,000

26,700,000

26,600,000

26,500,000

26,700,000

26,700,000

26,700,000

26,400,000

26,600,000

26,700,000

26,600,000

3

4

3

2

4

無効

4

4

1
落札

3

4

3

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大下第24号

中村地区汚水管渠公共下水道工事(第116工区)

土木一式（下水道）
開削φ200L=209.70m【補助】、開削φ200L=33.80m【単独】   
       

大洲市中村

令和 4年 7月28日（木）  午前 9時50分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

愛媛県大洲市田口甲２４８１番地１
藤江建設（有）

代表取締役 藤江　禎三

29,040,000 円

26,750,000 円

 令和 4年 8月 2日 　～　 令和 5年 3月31日

令和 4年 8月 1日　～　令和 5年 8月 1日

辞退

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

工事請負結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

工 期

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

工 事 番 号

工 事 名



（株）一宮工務店

上田建設（株）

（株）木元組

向成建設（株）

（株）佐々木組

谷本建設工業（株）

谷本産業（株）

中央建設（株）

（株）西田興産

藤江建設（有）

峯建設工業（株）

（株）宮元建設

村上工業（株）

26,100,000

26,150,000

25,700,000

26,000,000

26,200,000

26,000,000

26,000,000

26,200,000

26,000,000

26,200,000

26,200,000

3

4

1
落札

2

5

2

2

5

取退

2

5

5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大下第25号

中村地区汚水管渠公共下水道工事(第117工区)

土木一式（下水道）
開削φ200L=180.40m【補助】、開削φ200L=36.50m【単独】   
       

大洲市中村

令和 4年 7月28日（木）  午前 9時55分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

愛媛県大洲市東大洲５５番地１
（株）木元組

代表取締役 木元　圭

28,270,000 円

26,230,000 円

 令和 4年 7月30日 　～　 令和 5年 3月31日

令和 4年 7月29日　～　令和 5年 7月29日

辞退

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

工事請負結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

工 期

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

工 事 番 号

工 事 名



（株）アイケン

イッサン電気通信建設

（有）内田電気水道設備

愛媛舗道（株）

（株）扇建設

（有）大森開発

香川建設（株）

（有）北三

（株）城戸電業社

（株）木元組

向成建設（株）

（株）肱陵建設

（株）土居鉄工所

西山建設（株）

藤江建設（有）

（株）堀山組

（有）丸電工業

（株）宮元建設

（株）山中建設

4,702,000

5,259,000

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

1
失格

辞退

辞退

辞退

辞退

2
落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大建第25号

市道徳森松ケ花線道路改良工事

土木一式
施工延長　L=55.3m          

大洲市徳森

令和 4年 7月28日（木）  午前 10時00分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

愛媛県大洲市八多喜町甲９１９番地１
（株）肱陵建設

代表取締役 山﨑　敦

5,784,900 円

5,259,000 円

 令和 4年 8月 2日 　～　 令和 4年12月 9日

令和 4年 8月 1日　～　令和 5年 8月 1日

辞退

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

工事請負結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

工 期

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

工 事 番 号

工 事 名



愛媛舗道（株）

建商（株）

（株）西田興産

（株）ブリッジカンパニー

5,620,000

5,700,000

5,600,000

5,700,000

2

3

1
落札

3

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大辺第1号

市道恋木中道線舗装工事

ほ装
舗装延長L=200m　舗装幅員W=4.0m          

大洲市恋木

令和 4年 7月28日（木）  午前 10時05分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

愛媛県大洲市徳森２４８番地
（株）西田興産

代表取締役 西田　弘二

6,160,000 円

5,800,000 円

 令和 4年 8月 2日 　～　 令和 5年 2月15日

令和 4年 8月 1日　～　令和 5年 8月 1日

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

工事請負結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

工 期

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

工 事 番 号

工 事 名



愛媛舗道（株）

建商（株）

（株）西田興産

（株）ブリッジカンパニー

7,350,000

7,450,000

7,300,000

7,400,000

2

4

1
落札

3

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大辺第2号

市道長浜・戒川線舗装工事

ほ装
舗装延長L=200m、舗装幅員W=4.0m          

大洲市戒川

令和 4年 7月28日（木）  午前 10時10分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

愛媛県大洲市徳森２４８番地
（株）西田興産

代表取締役 西田　弘二

8,030,000 円

7,600,000 円

 令和 4年 8月 2日 　～　 令和 5年 2月15日

令和 4年 8月 1日　～　令和 5年 8月 1日

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

工事請負結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

工 期

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

工 事 番 号

工 事 名
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